4341135/0/2026-AKT (pielikums), kas 06.01.2026. sagatavots elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
1. Slēgt pirkuma līgumu par 1. punktā noteikto kustamo mantu ar SIA “FR GROUP” (reģ. Nr. 40203106850, adrese - Brīvības iela 104-14, Rīga, LV-1001) par pirkuma summu 18 086,00 euro (astoņpadsmit tūkstoši astoņdesmit seši eiro) bez PVN.
1. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai 5 (piecu) darbdienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.adazunovads.lv 1. punktā noteikto informāciju un 10 (desmit) darbdienu laikā uzaicināt SIA “FR GROUP” noslēgt kustamās mantas pirkuma līgumu.